172 Attendēdum autem, quod suspecti de heresi, & non deprehensi, sive sint suspecti vehementer sive leuiter, non debent perpetuo immurari, nec perpetuo incarcerari: quia hæc est pena illo-  
rum, qui fuerunt heretici, & post penitentia, ut  
pater in c. Excōmunicamus, 2. de hæret. & in c.  
Quoniam de hæret. lib. 6. Sed possunt propter il-  
la, quæ commiserūt, ex quibus habiti sunt suspec-  
ti, ad certum tēpus incarcerari, seu carceri man-  
cipari, & postmodum, prout videbitur, dispensa-

A ri, juxta c. Vt commissi. de hæret. lib. 6. Nec huiusmodi suspecti sunt crucibus consignandi. Ni-  
cruces sunt insignia hæretici poenitentis: suspecti autem non fuerūt hæretici habiti, quare nō sunt consignandi; potest tamen eis imponi, quod sit certus diebus solemnibus in valuis talium ecclē-  
siarum, vel circa altare dum Missarum solemnia celebrantur, habentes in manibus cereum ardē-  
tem tanti ponderis; vel quod vadant ad talem p̄e-  
regrinationem, & similia, prout negoti⁹ qualitas expedit, & requirit.

## COMMENT. XLI.

B

E Vndem hunc modum paucis mutatis prescri-  
bunt Tabiensis in summa, verbo, Inquisitor.  
§. 16. & Iacobus Sprengerius in malleo malefici-  
rum, 3. par. q. 24. & Locatus in fine operis iudicis,  
tit. De forma sententia contra vehe-  
menter suscep-  
tum de hæreti. Sylvestris de Strigibus, li. 3. c. 4.  
puncto 7. nonnulla Zanchinus tract. de heret. cap.  
41. & Repertorium Inquisitorum verbo, sententia.  
§. alia sententia. vers. quia nobis constat, & alii  
quos libens omittit. & circa hunc modum nulla se-  
rè occurrit difficultas, quam non abunde explicare-  
rimus supra in modo quare finiendo processum.

Hoc tamen loco illud occurrit declarandum, quod  
in praecitato commentario consulto omiserā ob pro-  
lixitatem: An scilicet prius debeat fieri abiuratio,  
deinde vero pronunciari sententia, an è conuerso?  
& Eymericus, ut series eius indicat, in his modis  
semp̄r abiurationem p̄fert sententia: neq; abh; ratione, cum enim sententia supponat processum cō-  
pletum, & absolutum, rationi consentaneum videtur,  
ut prius quam sententia pronunciat, cuncta, a  
debito ordine expediantur, iuxta doctrinam Speci-  
lat. tir. de sen. §. nunc videndum restat. hec fortissime  
respiciens Eymericus abiurationem ubique prami-  
sit, inde sententiam pronunciavit.

Veruntamen Roma filius strissimus sacrosanctis,  
& generalis Inquisitionis Senatus cōtrayorū obser-  
nat: prius n. profertur sententia, inde penitus abiurat, &  
prudentissima, & consultissima ratione fieri credi-  
rem: quoniam abiuratio inter pœnas iudicentib; im-  
ponendas solet numerari. neque ab hac, cōsuetudine  
crederem recedendum. videot Campagium apud 2. z  
ebinum, c. 41. vers. circa ordinem vero.